РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
V СОЗЫВА

«12» октября 2023 г. №42/173

О признании кандидата победителем конкурса
и назначении его на должность главы
Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета народных
депутатов Котельниковского городского поселения от 27.06.2023 г. № 34/154, учитывая
документы и материалы конкурсных испытаний, представленные конкурсной комиссией по
отбору кандидатов на должность главы Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных
депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать Федорова Андрея Леонтьевича победителем конкурса на должность главы
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области.

2. Назначить Федорова Андрея Леонтьевича на должность главы Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию и обнародованию.

Председатель
Совета народных депутатов
Котельниковского городского
поселения